
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 036/2024 
De 26 de abril de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

CONCEDER licença-prêmio, com base no Artigo 101 da Lei Municipal nº 168, 
de 20 de maib de 2003, alterado pela Lei Complementar nº 91, de 29 de abril de 2014, aos 
servidores abaixo relacionados: 

PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CPF CARGO PERÍODO 

265/2024 244 FERNANDO DIOMAR DO AMARAL *** .141.109-** ASSISTENTE LEGISLATIVO 90 DIAS em Pecúnia 
270/2024 335 TAMIRYS MEREGE DA SILVA GARCIA ***.203.029-* * CONTADOR 90 DIAS em Pecúnia 

Dado e traçado em 26 de abril de 2024 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 1° de abril de 2024. 

ALESANDRO 
BORDIGNON 
WEISS:00460522914 

Assinado de fo rma digi ta l por 
ALESANORO BOROIGNON 
WEISS:00460522914 
Dados: 2024.04.26 16:39:20 -03º00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 
Presidente 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº075/2024 - Data: de 26 
de abril de 2024. 

LEONARDO 
DE PAULA 
DIAS:042419 
66977 

Assinado de forma digital por 
LEONARDO DE PAULA 
DIAS,04241966977 
Dados, 2024.04.26 16,29'43-03'00' 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. Farid Stephens , 179 - Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-166 ,1 
e - ma i l: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 


